РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

LX заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 августа 2020 года № 494-СО/III

г. Костомукша

О досрочном прекращении

полномочий главы Костомукшского

городского округа

Рассмотрев заявление главы Костомукшского городского округа Бендиковой

Анны Владимировны, руководствуясь подпунктом 2 пункта 6 статьи 36 Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 30

и пунктом 2 статьи 43 Устава муниципального образования «Костомукшский

городской округ», Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Принять отставку главы Костомукшского городского округа

Бендиковой Анны Владимировны 10 августа 2020 года.

2. Решение вступает в силу с 11 августа 2020 года и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель

Совета Костомукшского городского округа                                                Сахнов В.Н.

__________________________________________________________________________
Рассылка: дело, администрация КГО , Глава РК, прокуратура, всего – 4 экз.

Исполнитель: Пантелеева Д.А. (тел. 5-41-45)